



Kalisz, dnia 22 lipca 2013 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę dla potrzeb oddziałów szpitalnych: kozetek lekarskich, wózka do leków, stolików medycznych, materacy oraz koszy (sprawa nr 50/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 550 mm w zamian szerokości 555 mm? Oferowana szerokość niewiele różni się od wymaganej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kozetki jak wyżej opisał Wykonawca.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówka dokonywaną ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od -90 stopni do +35 stopni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetki jak wyżej zaproponował Wykonawca.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.